
  Код 

 Форма по ОКУД 0301005 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

"Детский сад № 25" 
по ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 70 25.09.2023 

(распоряжение) 

 

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании» и на 

основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 года № 196 

в целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Использовать в работе Порядок проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность (Приложение № 1). 

2. Аттестационной комиссии по подтверждению соответствия педагогических 

работников занимаемым должностям довести до сведения данную информацию сотрудникам в 

срок до 29.09.2023 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Руководитель организации И.о заведующий    В.Г. Шиллинг 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-10T15:56:51+1200
	Пящикова Елена Александровна
	Заведующий, удостоверяю




